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一、原油市场情况
1.1  国际原油收盘价涨跌情况（单位：美元/桶）
	日期
	纽交所
	伦交所
	影响因素

	11月16日
	45.57
	46.63
	周三，上周美国全国商业原油库存为4.903亿桶，比去年同期增长7.7%，高于市场预期。

	11月15日
	45.81
	46.95
	周二，有消息说，欧佩克成员国正为促成石油减产协议进行积极磋商。

	11月14日
	43.32
	44.43
	周一，市场对石油输出国组织(欧佩克)实施减产的预期下降，导致国际油价当天承压下行。

	11月11日
	43.41
	44.75
	周五，近期的数据增加了投资者对原油市场供过于求的担忧，压低了当天的油价。

	11月10日
	44.66
	45.84
	周四，预计2017年非欧佩克国家的原油日产量将增加50万桶，比上一次的预测增加11万桶。


1.2  WTI和布伦特原油价格走势图
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1.3国际原油市场行情及后市分析
本周WTI原油价格在43.32-45.81美元/桶，布伦特原油价格在44.43-46.95美元/桶左右震荡。利好方面：当天有消息说，欧佩克成员国正为促成石油减产协议进行积极磋商，寻求解决欧佩克内部在减产数量方面的分歧。市场分析人士称，该消息推动油价上行。俄罗斯支持欧佩克的减产协议，并有可能与沙特阿拉伯就石油产量问题进行磋商。该消息给欧佩克减产协议带来曙光。利空方面：石油输出国组织(欧佩克)发布的月度报告显示，欧佩克国家10月的原油日产量达3364万桶，比9月增加24万桶。国际能源署10日发布报告说，预计2017年非欧佩克国家的原油日产量将增加50万桶，比上一次的预测增加11万桶。此外，美国油田技术服务公司贝克休斯11日发布的数据则显示，本周北美运营的油田钻井数量比上周增加21个，达到744个。分析人士表示，近期的数据增加了投资者对原油市场供过于求的担忧，压低油价，未来几周内的油价或将保持在当前水平。市场对石油输出国组织(欧佩克)实施减产的预期下降，导致国际油价当天承压下行。在前一个交易日大涨后，由于市场对供过于求的担忧挥之不去，国际油价16日收盘回落。美国能源信息局当天公布的数据显示，上周美国全国商业原油库存为4.903亿桶，比去年同期增长7.7%，高于市场预期。美国原油库存增加，市场供过于求，欧佩克的减产协议等多重因素影响国际油价，预计下周国际油价将继续在45美元左右震荡。
二、进口沥青市场

2.1  散装进口沥青到岸价

单位：美元/吨
	国家/地区
	地区名称
	产品名称
	价格类型
	最高价
	最低价

	新加坡
	华南
	沥青
	到岸价
	270
	260

	新加坡
	华东
	沥青
	到岸价
	280
	270

	新加坡
	东北
	沥青
	到岸价
	280
	270

	泰国
	华南
	沥青
	到岸价
	270
	255

	泰国
	华东
	沥青
	到岸价
	280
	265

	泰国
	东北
	沥青
	到岸价
	280
	265

	南韩
	华南
	沥青
	到岸价
	225
	220

	南韩
	华东
	沥青
	到岸价
	215
	210

	南韩
	东北
	沥青
	到岸价
	215
	210


2.2 散装进口沥青离岸价

单位：美元/吨
	国家/地区
	产品名称
	价格类型
	最高价
	最低价

	新加坡
	沥青
	离岸价
	220
	210

	泰国
	沥青
	离岸价
	220
	205

	马来西亚
	沥青
	离岸价
	220
	205

	南韩
	沥青
	离岸价
	185
	180


2.3进口沥青船运费估价

单位：美元/吨
	船型
	航   线
	上周末价格
	本周末价格
	价格单位

	2000-4000吨级沥青船
	南韩—黄埔
	50.0-60.0
	55.0-60.0
	美元/吨

	2000-4000吨级沥青船
	南韩—上海
	30.0-35.0
	30.0-35.0
	美元/吨

	2000-4000吨级沥青船
	新加坡—黄埔
	53.0-55.0
	53.0-55.0
	美元/吨

	2000-4000吨级沥青船
	新加坡—上海
	70.0-78.0
	70.0-80.0
	美元/吨

	2000-4000吨级沥青船
	台湾—上海
	27.0-28.0
	27.0-28.0
	美元/吨

	2000-4000吨级沥青船
	台湾—黄埔
	27.0-28.0
	27.0-28.0
	美元/吨


2.4 进口沥青船运动态

	船名
	自
	至
	数量(吨)
	品质
	到港日期
	接货方

	金富星9
	韩国
	岚山
	4000
	SK
	11月11日 
	/

	宏达海26
	韩国
	江阴
	4100
	GS
	11月4日 
	/

	JS南京
	韩国
	南京
	4500
	现代
	11月3日 
	/

	大鹏湾
	新加坡
	东莞
	5500
	壳牌
	11月1日 
	/

	福宁湾
	韩国
	江门
	5000
	SK
	10月31日 
	/

	黑珍珠
	韩国
	镇江
	5400
	现代
	10月29日 
	/

	华宏
	韩国
	南京
	4000
	SK
	10月27日 
	/

	台海2
	韩国
	天津
	4500
	SK
	10月27日 
	/

	BD 51
	韩国
	乍浦
	5100
	现代
	10月26日 
	/

	富捷1
	韩国
	南京
	4200
	现代
	10月25日 
	/

	新千年
	新加坡
	东莞
	5100
	壳牌
	10月25日 
	/

	JS昂山
	韩国
	乍浦
	5000
	现代
	10月23日 
	/

	信航301
	韩国
	宁波
	4300
	GS
	10月23日 
	/

	金富星9
	韩国
	宁波
	4000
	SK
	10月21日 
	/

	宏达海26
	韩国
	江阴
	4100
	GS
	10月21日 
	/

	JS南京
	韩国
	天津
	5000
	双龙
	10月20日 
	/

	珍妮西亚6
	韩国
	江阴
	4500
	GS
	10月19日 
	/

	韩宇帝国
	韩国
	岚山
	5400
	SK
	10月18日 
	/

	韩宇环球
	韩国
	宁波
	4200
	SK
	10月18日 
	/

	福宁湾
	韩国
	天津
	5000
	SK
	10月17日 
	/

	华宏
	韩国
	镇江
	4000
	SK
	10月17日 
	/

	海客洋
	韩国
	岚山
	3300
	SK
	10月15日 
	/

	JS南通
	韩国
	烟台
	4000
	现代
	10月15日 
	/

	BD 51
	韩国
	江阴
	5000
	现代
	10月15日 
	/

	黑首领
	韩国
	镇江
	4000
	SK
	10月15日 
	/

	台海2
	韩国
	江门
	5800
	SK
	10月13日 
	/

	JS江阴
	韩国
	乍浦
	5000
	双龙
	10月13日 
	/

	JS岚山
	韩国
	芜湖
	5000
	双龙
	10月12日 
	/

	新优雅
	新加坡
	钦州
	5100
	壳牌
	10月12日 
	/

	防城港
	新加坡
	漳州
	5500
	埃索
	10月11日 
	/

	象山5
	韩国
	宁波
	5000
	现代
	10月11日 
	/

	泰和
	日本
	镇江
	3800
	/
	10月10日 
	/

	新千年
	新加坡
	东莞
	5100
	壳牌
	10月10日 
	/

	明盛油2号
	韩国
	江阴
	4100
	双龙
	10月10日 
	/

	JS南京
	韩国
	岚山
	5000
	双龙
	10月10日 
	/

	黑玉
	韩国
	宁波
	5200
	SK
	10月10日 
	/

	信航301
	韩国
	天津
	4300
	GS
	10月10日 
	/

	三都澳
	新加坡
	钦州
	10000
	壳牌
	10月9日 
	/

	宏达海26
	韩国
	天津
	4100
	GS
	10月9日 
	/

	海世界
	韩国
	镇江
	4200
	GS
	10月8日 
	/

	金富星9
	韩国
	海口
	4000
	SK
	10月6日 
	/

	韩宇环球
	韩国
	天津
	4600
	SK
	10月5日 
	/

	JS丽水
	韩国
	南通
	5000
	双龙
	10月5日 
	/

	平海湾
	韩国
	乍浦
	4000
	GS
	10月4日 
	/

	韩宇帝国
	韩国
	岚山
	5400
	SK
	10月4日 
	/

	韩宇维多利亚
	韩国
	钦州
	4000
	SK
	10月3日 
	/

	澎湖湾
	新加坡
	东莞
	5500
	壳牌
	10月3日 
	/


 
三、国内沥青市场

3.1 本周国内沥青市场行情分析
本周国内沥青市场稳中走高。受部分地区道路建设需求提振，近期中石化集团大部分炼厂沥青价格出现上涨，南方地区沥青价格上涨明显，北方地区较为平稳。其中华东地区炼厂出货平稳，加之沥青产量减少，出货压力不大，受此提振，区内炼厂涨价心态强烈。整体来看，沥青整体需求处于下滑中，但因近期国内依旧有一部分项目收尾，预计后期沥青市场延续稳定局面。

北方市场表现不佳，各大炼厂均保持稳价出货。随着东北、西北地区的持续降温，沥青需求低迷，炼厂出货一般；山东和华北地区沥青市场平稳，主要施工项目基本结束，虽然尚有一定需求，但因沥青资源充足，沥青价格维持谨慎稳定；华东和华南地区需求平稳，受道路建设支撑，终端需求较北方尚好，炼厂出货良好，在一定程度上亦支撑山东等地的出货。
目前来看，原油价格震荡起伏，对现阶段沥青价格影响较小，国内沥青市场有一定需求，沥青价格延续稳定局面较为明显。预计后期国内沥青价格依旧坚挺。

 3.2 本周国内沥青市场价格表

温馨提示：以下价格为厂家出厂报价，实际出厂成交价格基本低于出厂报价，具体请与厂家联系；或者请参看3.3国内市场沥青批发价格。
单位：元/吨
	区域
	省份
	性质
	企业名称
	产品名称
	规格
	2016-11-11 
	2016-11-18
	涨跌

	西北
	新疆
	中石油
	克拉玛依
	重交沥青
	70#,90#,110#,
	2650
	2650
	0

	西北
	新疆
	中石油
	克拉玛依
	普通沥青
	100#,140#,180#
	0
	0
	0

	西北
	新疆
	中石化
	塔河石化
	重交沥青
	90#
	2150
	2150
	0

	西北
	新疆
	中石化
	塔河石化
	普通沥青
	100#
	1800
	1800
	0

	西北
	新疆
	中石化
	新疆金石
	重交沥青
	70#,90#
	2200
	2200
	0

	西北
	新疆
	中石化
	新疆金石
	改性沥青
	SBS
	3600
	3600
	0

	西北
	新疆
	中石化
	新疆金石
	改性沥青
	SBR
	3200
	3200
	0

	西北
	新疆
	其他
	新疆天源
	重交沥青
	70#,90#,110#
	2500
	2500
	0

	西北
	新疆
	其他
	新疆天源
	普通沥青
	100#,140#,180#
	2800
	2800
	0

	西北
	陕西
	中石化
	西安石化
	重交沥青
	90#,110#
	0
	0
	0

	西北
	陕西
	中石化
	西安石化
	普通沥青
	100#
	0
	0
	0

	西北
	甘肃
	中石油
	玉门炼化
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	东北
	辽宁
	中石油
	辽河石化
	重交沥青
	70#,90#,110#
	2000
	2000
	0

	东北
	辽宁
	中石油
	辽河石化
	普通沥青
	100#,140#,180#
	0
	0
	0

	东北
	辽宁
	中海油
	盘锦北方
	重交沥青
	90#,110#
	1900
	1900
	0

	东北
	辽宁
	其他
	盘锦北燃
	重交沥青
	90#,110#
	2000
	2000
	0

	东北
	辽宁
	其他
	盘锦太平河
	重交沥青
	90#
	0
	0
	0

	东北
	辽宁
	中石油
	锦州石化
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	东北
	辽宁
	其他
	盘锦八方
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0

	东北
	辽宁
	其他
	盘锦八方
	重交沥青
	110#
	0
	0
	0

	东北
	辽宁
	其他
	盘锦八方
	改性沥青
	SBS
	0
	0
	0

	东北
	辽宁
	其他
	辽宁鑫源
	改性沥青
	SBS
	0
	0
	0

	华北
	河北
	中石油
	中油秦皇岛
	重交沥青
	70#,90#
	1800
	1800
	0

	华北
	河北
	中石油
	中油秦皇岛
	改性沥青
	SBS
	3450
	3450
	0

	华北
	河北
	其他
	黄骅港伦特
	重交沥青
	70#,90#
	2000
	2000
	0

	华北
	河北
	其他
	黄骅港伦特
	改性沥青
	SBS
	0
	0
	0

	华北
	河北
	其他
	黄骅港伦特
	改性沥青
	胶粉
	0
	0
	0

	华北
	河北
	其他
	河北明鑫
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0

	华北
	河北
	其他
	炼化华雨
	重交沥青
	70#,90#
	3100
	3100
	0

	华北
	河北
	其他
	沧州威亚
	重交沥青
	70#,90#
	3100
	3100
	0

	华北
	河北
	其他
	黄骅燕捷
	重交沥青
	70#,90#
	1900
	1900
	0

	华北
	河北
	其他
	葆通公路
	重交沥青
	70#,90#
	2800
	2800
	0

	华北
	河北
	其他
	通达石化
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0

	华北
	河北
	其他
	通达石化
	普通沥青
	100#
	0
	0
	0

	华北
	河北
	其他
	通达石化
	建筑沥青
	10#
	2500
	2500
	0

	华北
	河北
	其他
	光大沥青
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	华北
	河北
	其他
	金锐石油
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	华北
	北京
	中石化
	燕山石化
	普通沥青
	非标(70#,90#)
	0
	0
	0

	华北
	北京
	中石化
	燕山石化
	重交沥青
	70#
	1850
	1850
	0

	华中
	河南
	中石化
	洛阳石化
	重交沥青
	90#
	1750
	1830
	80

	华中
	河南
	中石化
	洛阳石化
	普通沥青
	100#
	1650
	1730
	80

	华中
	湖北
	中石化
	荆门石化
	重交沥青
	70#,90#
	1850
	1900
	50

	华中
	湖北
	中石化
	荆门石化
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	中海油
	中海沥青
	重交沥青
	70#,90#
	2500
	2500
	0

	华东
	山东
	中海油
	中海沥青
	普通沥青
	200#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	中海油
	中海沥青
	改性沥青
	SBS
	0
	0
	0

	华东
	山东
	中海油
	中海沥青
	改性沥青
	胶粉
	0
	0
	0

	华东
	山东
	中石化
	齐鲁石化
	重交沥青
	70#,90#
	1950
	1950
	0

	华东
	山东
	中石化
	齐鲁石化
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	中石化
	济南炼厂
	普通沥青
	100#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	其他
	滨阳燃化
	重交沥青
	70#,90#
	1900
	1900
	0

	华东
	山东
	其他
	潍坊弘润
	重交沥青
	70#,90#
	1850
	1850
	0

	华东
	山东
	其他
	清源石化
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	其他
	清源石化
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	其他
	龙源石化
	建筑沥青
	10#
	2500
	2500
	0

	华东
	山东
	其他
	京润化工
	建筑沥青
	10#
	2600
	2600
	0

	华东
	山东
	其他
	鲁清化工
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	其他
	华义工贸
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	其他
	淄博国群
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	其他
	鑫博工贸
	建筑沥青
	10#
	2300
	2300
	0

	华东
	山东
	其他
	金源工贸
	建筑沥青
	10#
	2400
	2400
	0

	华东
	山东
	其他
	东昌化工
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	其他
	广饶英涛
	建筑沥青
	10#
	2400
	2400
	0

	华东
	浙江
	中石化
	镇海炼化
	重交沥青
	A级（70#,90#）
	2030
	2030
	0

	华东
	浙江
	中石化
	镇海炼化
	重交沥青
	B级（70#,90#）
	2030
	2030
	0

	华东
	浙江
	中海油
	中海大榭
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0

	华东
	浙江
	中海油
	中海大榭
	普通沥青
	200#
	0
	0
	0

	华东
	浙江
	中石油
	温州中油
	重交沥青
	70#,90#
	2100
	2100
	0

	华东
	上海
	中石化
	上海石化
	重交沥青
	A级（70#,90#）
	2000
	2020
	20

	华东
	江苏
	中石化
	金陵石化
	重交沥青
	A级（70#,90#）
	2050
	2080
	30

	华东
	江苏
	中海油
	中海泰州
	重交沥青
	70#,90#
	2370
	2520
	150

	华东
	江苏
	中海油
	中海泰州
	改性沥青
	SBS I-C
	0
	0
	0

	华东
	江苏
	中海油
	中海泰州
	改性沥青
	SBS I-D
	0
	0
	0

	华东
	江苏
	中海油
	泰州石化
	重交沥青
	90#
	0
	0
	0

	华东
	江苏
	中海油
	泰州石化
	普通沥青
	180#
	0
	0
	0

	华东
	江苏
	中石油
	中油兴能
	重交沥青
	70#,90#
	2350
	2350
	0

	华东
	江苏
	中石油
	中油兴能
	改性沥青
	SBS I-C
	0
	0
	0

	华东
	江苏
	中石油
	中油兴能
	改性沥青
	SBS I-D
	0
	0
	0

	华东
	江苏
	中石油
	中油兴能
	乳化沥青
	PC-2
	3400
	3400
	0

	华东
	江苏
	中石油
	中油阿尔法
	重交沥青
	70#,90#
	1950
	2100
	150

	华东
	江苏
	其他
	金海宏业
	重交沥青
	70#,90#
	1950
	1950
	0

	华东
	江苏
	其他
	江阴宝利
	改性沥青
	SBS
	5700
	5700
	0

	华东
	江苏
	其他
	恒圣石油
	重交沥青
	70#,90#
	5400
	5400
	0

	华东
	江苏
	其他
	恒圣石油
	改性沥青
	SBS
	6250
	6250
	0

	华东
	江西
	中石化
	九江石化
	重交沥青
	B级（70#,90#）
	1630
	1630
	0

	华南
	广东
	中石化
	广州石化
	重交沥青
	70#
	1750
	1800
	50

	华南
	广东
	中石化
	广州石化
	重交沥青
	90#
	1750
	1750
	0

	华南
	广东
	中石化
	茂名石化
	重交沥青
	A级（70#,90#）
	2050
	2080
	30

	华南
	广东
	中石化
	茂名石化
	重交沥青
	B级（70#,90#）
	2000
	2030
	30

	华南
	广东
	中石油
	中油高富
	重交沥青
	70#,90#
	2030
	2030
	0

	华南
	广东
	其他
	佛山富腾
	重交沥青
	90#
	0
	0
	0

	华南
	广东
	其他
	华鸿油品
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0

	华南
	广东
	其他
	三水三泰
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	西南
	四川
	中海油
	中海四川
	重交沥青
	70#,90#
	3000
	3000
	0

	西南
	四川
	中海油
	中海四川
	改性沥青
	SBS
	4340
	4340
	0

	西南
	四川
	其他
	盛马化工
	普通沥青
	100#,140#
	4800
	4800
	0

	西南
	四川
	其他
	盛马化工
	普通沥青
	防水卷材
	4600
	4600
	0


3.3 本周国内沥青市场批发价格

温馨提示：国内沥青市场批发价是以主营炼厂沥青实际成交价区间为参考，实际成交以各炼厂沥青实际成交价格为主，具体请与厂家联系。
单位：元/吨
	地区
	价格说明
	产品名称
	价格类型
	最低价
	最高价

	华南
	国产
	重交沥青
	批发价格
	1750
	1850

	华东
	国产
	重交沥青
	批发价格
	1800
	2200

	西北
	国产
	重交沥青
	批发价格
	1800
	1900

	东北
	国产
	重交沥青
	批发价格
	1600
	1700

	华北
	国产
	重交沥青
	批发价格
	1700
	1950

	华南
	国产
	建筑沥青
	批发价格
	4500
	4600

	山东
	国产
	建筑沥青
	批发价格
	2800
	2900

	西北
	国产
	建筑沥青
	批发价格
	3750
	3850

	东北
	国产
	建筑沥青
	批发价格
	4450
	4500

	华北
	国产
	建筑沥青
	批发价格
	4700
	4750

	华南
	国产
	普通沥青
	批发价格
	4600
	4700

	华东
	国产
	普通沥青
	批发价格
	4500
	4650

	西北
	国产
	普通沥青
	批发价格
	2700
	3000

	东北
	国产
	普通沥青
	批发价格
	2700
	2900

	华北
	国产
	普通沥青
	批发价格
	2400
	2500

	西南
	国产
	改性沥青
	批发价格
	4270
	4370

	华南
	国产
	改性沥青
	批发价格
	4900
	5000

	华东
	国产
	改性沥青
	批发价格
	5000
	5200

	北方
	国产
	改性沥青
	批发价格
	4750
	4850


四、沥青招投标信息
广西：S211线K69+000～K85+700沥青路面大修工程施工招标公告
S211线（原X868线德胜至都安公路）K69+000～K85+700沥青 
路面大修工程施工招标公告 
招标编号：（HCYH2016-06）
1．招标条件及评标办法 
本招标项目已经广西壮族自治区公路管理局以《广西壮族自治区公路管理局关于S211线（原X868线）K69+000～K85+700沥青路面大修工程施工图设计及预算的批复》（桂路养函[2016]165号）批准建设，项目业主为广西壮族自治区河池公路管理局，招标人为广西壮族自治区河池公路管理局，建设资金来自国家拨款。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。 
本次招标采取资格后审方式，即在评标阶段再对投标人的资格进行审查。评标办法为合理低价法。 
2. 项目概况与招标范围 
普通国省道灾毁恢复重建工程S211线（原X868）K69+000~K85+700段路面大修工程起点位于河池市都安县拉仁乡附近，道路由北往南，途径都安县九渡乡，终点止于都安县九渡乡九伶村附近，改造路段K69+000～K85+700，路基宽7米，路面宽5.5米。路线实际铺筑长度共计：16.106公里（路线有长短链共短594m）。设计车速20km/h。 
旧路状况：路段K69+000～K85+700为四级公路，受拉货重车长期超载碾压等影响，现该路段沥青路面出现严重的病害，多处路面均出现大量的纵向或横向裂缝、块裂和龟裂、车辙等严重病害。其中K70+600~K78+100段为2002年油路建时的新建线路，该段经过沿河旱地，土质为黄粘土，改建时无费用进行深挖换填，沥青路面受损比较严重，多处路基出现软弹沉陷。全路段路基边缘崩塌1处，路基软弹沉陷20处，路基路面排水不畅1处。 
五、海  关：2016年9月份中国石油沥青进出口数据
单位：万吨，美元，美元/吨
	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	韩国
	310353556
	66,743,580.00 
	0
	0.00 

	新加坡
	53725367
	12,478,396.00 
	0
	0.00 

	马来西亚
	26172302
	5,978,783.00 
	0
	0.00 

	日本
	6004792
	1,210,939.00 
	0
	0.00 

	泰国
	3996844
	883,837.00 
	0
	0.00 

	德国
	6200
	8,599.00 
	1000
	325.00 

	澳门
	0
	0.00 
	120050
	58,807.00 

	朝鲜
	0
	0.00 
	743665
	511,485.00 

	斐济
	0
	0.00 
	5560630
	1,316,479.00 

	老挝
	0
	0.00 
	27420
	17,417.00 

	香港
	0
	0.00 
	291000
	84,733.00 

	新西兰
	0
	0.00 
	1600000
	378,800.00 

	印度
	0
	0.00 
	4087720
	735,790.00 

	印度尼西亚
	0
	0.00 
	1950
	1,383.00 

	2016
	400259061
	87,304,134.00 
	12433435
	3,105,219.00 


2016.11.18
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